2－61
目目
11
22
33
44
55
66

114.5
4-φ5 外部取付用穴
色 仕 様
色 記 号 トップカバー ボディー
Ｇタイプ  ホワイトグレー ホワイトグレー
Ｔタイプ  透明 ホワイトグレー
BCAL SERIES
BCAL外観寸法図
BCAL191913□
機 種 内 容
●BCALシリーズご注文の際は型番末尾□にＧ、Tの色記号をつけて下さい。
●標準価格はＧタイプとTタイプで異なります。
型  番 W Ｄ H 自重（g）
標準価格
Gタイプ Tタイプ
BCAL191913□ 190 190 128 722 2,050  2,530
BCAL192813□ 190 280 128 896 2,410  3,030
BCAL192818□ 190 280 178 1,009 2,680  3,360
BCAL193813□ 190 380 128 1,143 2,940  3,720
BCAL193818□ 190 380 178 1,258 3,330  4,150
BCAL282813□ 280 280 128 1,148 3,320  4,250
BCAL283413□ 280 340 128 1,441 3,410  5,040
BCAL283813□ 280 380 128 1,423 3,850  5,100
BCAL283818□ 280 380 178 1,745 5,260  6,510
BCAL285613□ 280 560 128 2,272 7,210  9,230
BCAL385618□ 380 560 178 2,948 9,200 12,110
●製品のCADデータはホームページよりダウンロード可能です。
オプション部品（別売になります。）
カタログ2－67P
取付ベース    BMPシリーズ

機器の簡易防水として広く使用
されています。
断面図 使用例
■テクニカルデータ■
耐水性（WEP）：≧20.0kPa
空気流量：450cc/cm²･min
　　　　　at1.29kPa（参考値）
オプション部品
構 成 内 容
照番 名　　　称 材　　　質 色
1 粘着剤層 耐熱アクリル系接着剤 透明
2 フィルター層 PTFE（撥油処理） 白
3 支持材層 ポリエステル不織布 白
機 種 内 容
型　　番 外径（φ） フィルター有効径（φ） 厚さ（t） 単位枚数 標準価格
VSC075 7.5 4.0 0.35 5 970
VSC130 13.0 8.0 0.35 4 900
VSC240 24.0 16.0 0.35 4 900
VSC075-S 7.5 4.0 0.35 1シート100枚入 16,390
VSC130-S 13.0 8.0 0.35 1シート 56枚入 10,590
VSC240-S 24.0 16.0 0.35 1シート 20枚入 3,810
2－134
目目
11
22